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شماره

صفحه

روزنامه

به گزارش تابناک به نقل از ایرنا، حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: اکنون طرح پزشک خانواده در 
مناطق زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت اجرا شده و تلاش بر این است که سال 
آینده در سطح وسیع این طرح در شهرها نیز عملیاتی شود و ارتقای آن به 

پوشش وسیع سازمان های بیمه گر نیاز دارد.
ارتقای  برای  مثبتی  دستاوردهای  خانواده  پزشک  طرح  کرد:  اظهار  وی 
می توان  پزشکان  سوی  از  به موقع  بیماریابی  با  و  دارد  جامعه  سلامت 
هزینه های سرسام آور درمان را کاهش داد. همه کنترل های لازم درمانی 

به دریافت  نیاز  انجام می شود و در صورت  این پزشکان  از طریق  افراد 
سطوح بالاتر دریافت خدمات، اقدام لازم برای ارجاع به پزشک متخصص 

که در این طرح قرار دارند، انجام خواهد شد.
فرشیدی ادامه داد: برنامه پزشک خانواده در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر 
به سطوح ۲ و ۳ و  باید  و  اجرایی شده  بهداشت  در سطح یک و بخش 
هماهنگی  با  باید  دانشگاه ها  درمان  معاونان  و  شود  متصل  درمان  بخش 
معاونت های توسعه و دفاتر آی تی این وظیفه مهم را پیگیری کرده و به 

انجام برسانند.

تعرفه واردات خودرو کاهش یافت
نرخ ها از ۶ تا ۳۱ درصد

نماینده مجلس:

 مصوبه مولدسازی 
»کاپیتولاسیون داخلی« است

 به والله، اگر مجلس، ذره ای انقلابی بود باید

 امروز صحن را ترک می کردند

سخنگوی دولت سیزدهم در گفت وگو با المیادین لبنان گفت: دستگاه های 
که  بودند  داده  گزارش هایی  سال  ابتدای  از  کشور  داخل  اطلاعاتی 
سرویس های جاسوسی و برخی کشورهای معاند و هم سویانشان در منطقه 

برای شورش آفرینی و اغتشاش در نیمه دوم امسال برنامه ریزی کرده اند.
خبری  شبکه  با  گفت وگو  در  جهرمی  بهادری  علی  ایسنا،  گزارش  به 
در  اخیر  ماه  چند  آشوب  جمله  از  مختلفی  مسائل  به  لبنان،  »المیادین« 

ایران، مذاکرات هسته ای و حل مشکلات کشور پرداخت. 
و  آشوب  با  مرتبط  مختلف  اسناد  وجود  و  جمع آوری  به  اشاره  با  وی 
اغتشاشات اخیر در ایران، از نقش سرویس های جاسوسی چند دولت غربی 
گفت و با اشاره به روند رو به جلو دولت در حل مشکلات از افزایش 
تجارت خارجی جمهوری اسلامی ایران با کشورهای همسایه بعضاً تا پنج 

برابر خبر داد.
جهرمی با اذعان به ضعف های رسانه ای در کشور تأکید کرد همانطور که 
ایام دفاع مقدس ثابت کرد که ایران نیازمند تقویت خود در عرصه نظامی 
است، امروز این آشوب و جنگ رسانه ای علیه ایران ثابت کرد که کشور 

نیازمند سرمایه گذاری در امر رسانه است.
ضمن  تا  کرد  را  خود  تلاش  تمام  دشمن  شد:  یادآور  دولت  سخنگوی 
در  هم  و  مردم  از  بخشی  ذهن  »در  پیش آمده،  موقعیت  از  بهره برداری 
یا  دارند  کشور  درون  دیدگاه هایی  اختلاف  که  کسانی  از  بخشی  ذهن 
اما نتیجه این طراحی،  ناراحتی هایی دارند، خطای محاسباتی ایجاد کند... 
این شد که علی رغم اینکه تمام قوایشان را به کار گرفتند، نتوانستند به 

اهدافی که طراحی کرده بودند برسند«.
مانع  بشوند،  پیشرفت  مانع  تا  می کنند  را  تلاششان  تمام  آنها  افزود:  وی 
توسعه و حرکت کشور شوند... البته هدف گذاری آنها طبیعتاً در فضاهای 
آرمانی خودشان به سمت تجزیه طلبی همیشه بوده و هست... برای اینکه 
ایران کاهش یابد؛  ناآرامی در منطقه ایجاد شود هم قدرت منطقه ای  هم 
اما خودشان هم می دانند این یک هدف آرمانی است که در خواب هم 

نمی توانند آن را ببینند.
امینی و »دردناک« و  از ماجرای فوت خانم مهسا  تأثر  ابراز  با  جهرمی 
»تلخ« توصیف کردن آن، به بعُد دخالت های خارجی اشاره کرد و گفت: 
گزارش هایی  متعدد  سال  ابتدای  از  کشور  داخل  اطلاعاتی  دستگاه های 
و  معاند  کشورهای  از  برخی  و  جاسوسی  سرویس های  که  بودند  داده 
برای  دارند  برنامه ریزی هایی  منطقه  در  سویشان  هم  کشورهای  برخی 

شورش آفرینی و اغتشاش در نیمه دوم امسال.
سخنگوی دولت افزود: طبیعتاً برای اینکه بتوان یک اغتشاش را از بیرون 
یعنی ایجاد ناامنی و ایجاد شورش از بیرون را مدیریت کرد نیاز به زمینه 
داخلی هم هست؛ حالا این زمینه ها یا باید طراحی بشود یا در طول زمان 
آماده سازی شود یا یک فرصتی مهیا شود برای بهره برداری. طبیعی است 
که در هر کشوری حوادث تلخی ممکن است اتفاق بیفتد... همین دو سه 
ماه پیش؛ یک شهروندی در یکی از ایالات آمریکا وارد یک مدرسه شد 

و نوزده دانش آموز را به قتل رساند.
وی تاکید کرد: خوب این یک حادثه تلخ است؛ می شود از چنین حادثه ای، 
اگر کسی قصدش شورش آفرینی درون یک کشور را دارد بهره برداری 
و شبهه افکنی کند که این فرد چه کسی بوده به کجا وصل بوده...، آیا 
دولت کوتاهی داشته یا برنامه ریزی سازماندهی شده ای در این زمینه داشته 
یا نداشته، شبهات متعددی می شود مطرح و افکار عمومی را تحریک کرد.

سخنگوی دولت در گفت وگو با المیادین:

طرح »مجازات های بازدارنده برای 
اظهارنظرهای غیرکارشناسی« روی میز 

هیئت رئیسه مجلس

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 

خبر داد؛

 افتتاح 12 پروژه کلان برق رسانی همزمان 
با دهه فجر در استان فارس

شهردار شیراز از شروع فاز اجرایی راه اندازی مرکز داده بزرگ شهرداری 
این مرحله، خرید تجهیزات و  داد و گفت: در  شیراز در دهه فجر خبر 
اجرای زیرساخت های اولیه مورد نیاز و مقدماتی پروژه به صورت رسمی 

آغاز می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
داده  مرکز  راه اندازی  اجرایی  فاز  شروع  خبر  اعلام  با  اسدی  محمدحسن 
خرید  مرحله،  این  در  کرد:  اظهار  فجر  دهه  در  شیراز  شهرداری  بزرگ 
به  پروژه  مقدماتی  و  نیاز  مورد  اولیه  زیرساخت های  اجرای  و  تجهیزات 

صورت رسمی آغاز می شود.
از  بزرگ شهرداری شیراز، یکی  داده  ایجاد مرکز  با  افزود:  ادامه  در  او 
این  در  و  می شود  مهیا  هوشمند  شهر  توسعه  زیرساخت های  مهم ترین 
به عنوان  شیراز  شهرداری  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  سازمان  مسیر 
هسته اصلی توسعه بستر خدمات شهر هوشمند در شهر شیراز، از تمامی 
ظرفیت های موجود در راستای تحقق شهرداری الکترونیک با فراهم کردن 

زیرساخت های مهم و حیاتی همچون مرکز داده بهره می گیرد.
شهردار شیراز بیان کرد: بر اساس برنامه ریزی های صورت پذیرفته، مرکز 
داده شهرداری شیراز یکی از بزرگ ترین مراکز مهم و استراتژیک برای 

تبادل، پالایش و پردازش حجم عظیمی از داده ها و ارتباطات منطقی بین 
نرم افزارهای حیاتی شهرداری شیراز به شمار می رود.

اسدی با بیان اینکه امکان ایجاد تعاملات بین دستگاهی در درون مجموعه 
شد،  خواهد  فراهم  داده  مرکز  همین  مبنای  بر  شیراز  شهرداری  بزرگ 
اصلی  سرویس دهنده  به عنوان  می تواند  داده  رمز  امکان،  این  با  گفت: 
خدمات شهرداری الکترونیک به شهروندان از یکسو و از سمتی، به عنوان 
سطح  در  اجرایی  و  خدماتی  دستگاه های  سایر  اطلاعات  نگهداری  مرکز 

کلانشهر شیراز و استان فارس و حتی استان های همجوار عمل کند.

شهردار شیراز خبر داد؛

وزیر علوم:

لازم است برای فناوری و نوآوری
در کشور هزینه شود

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه باید از نقد سازنده استقبال کنیم و هیچ گونه 
هیچگونه  اشتباه  تصحیح  از  گفت:  باشیم،  نداشته  انتقاد  به  نسبت  نگرانی 

ابایی نداشته باشیم.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
عالی  شورای  مشترک  جلسه  در  سخنانی  طی  اژه ای،  محسنی  والمسلمین 
با  کنفرانسی  ویدئو  به صورت  که  استان ها  قضائی  شورای  با  قضائیه  قوه 
محوریت بررسی روند اجرای سند تحول قضائی و پیگیری اجرای فرامین 
و سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری برگزار شد، با تبریک اعیاد رجبیه 
و ولادت امیرالمؤمنین علی )ع( و امام جواد )ع( و همچنین ایام الله دهه 
و  ارزیابی  یک  تا  است  مغتنمی  فرصت  فجر  مبارک  دهه  گفت:  فجر، 
برآورد از میزان دقت و اهتمام خود و دستگاه مان در پیمودن مسیر متعالی 
انقلاب اسلامی داشته باشیم و سنجش کنیم که در کدام نقطه از این مسیر 
نورانی هستیم و در چه بخش هایی خدایی ناکرده غفلت کردیم یا با تندی 

و کندی مواجه بودیم.
رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به اهمیت اجرایی سازی تمام و کمال 
سند تحول قضائی در دوره تحول و تعالی، بیان کرد: ما در دستگاه قضائی 
در دوره تحول و تعالی مصمم هستیم امور را با برنامه ریزی و عقلانیت و 
حرکت جهادی به پیش ببریم تا بتوانیم به نحو مطلوب تری به مردم و نظام 

اسلامی خدمت کنیم.
با اشاره به ضرورت و اهمیت همفکری و همکاری  رئیس دستگاه قضا 
بتوانیم در  با مردم در موضوعات مختلف، گفت: هر مقدار که  افزون تر 
موضوعات مختلف از نظرات جامعه و نخبگان در داخل و خارج از دستگاه 

قضا، بهره بگیریم، نافع و سودمند خواهد بود.
رئیس عدلیه بار دیگر به اهمیت مقوله نقدپذیری اشاره و تصریح کرد: 
باید از نقد سازنده استقبال کنیم و هیچ گونه نگرانی نسبت به انتقاد نداشته 
باشیم؛ چنانچه فردی دلسوزانه و خیرخواهانه نسبت به شخص ما یا دستگاه 
چنانچه  و  کنیم  استقبال  نقد  آن  از  باید  آورد،  وارد  را  نقد صحیحی  ما، 

اشکالی در کار ما وجود دارد، نسبت به رفع آن کوشا باشیم.
و  با سرعت  داریم،  دستگاه  در  ایراد  و  عیب  قطعاً  قضا:  دستگاه  رئیس 

شجاعانه عیب را رفع کنیم
وی افزود: همچنین چنانچه در هر زمینه اشتباهی رخ داد، از تصحیح اشتباه 
هیچ گونه ابایی نداشته باشیم و سریع و شجاعانه آن اشتباه را رفع کنیم و 

اگر احیاناً باید ترمیمی صورت گیرد، اقدام مقتضی را ترتیب دهیم.
و  کارآمد  نیروهای  به  باشید؛  سالار  شایسته  قضائیه:  قوه  رئیس 

کارآمدسازی بیشتر توجه کنید

»شایسته سالاری« از دیگر تأکیدات رئیس قوه قضائیه در این نشست بود؛ 
قاضی القضات در همین راستا گفت: شایسته سالاری و توجه به نیروهای 
در  اما  است  امری لازم  زمان ها  نیروها در همه  کارآمد و کارآمدسازی 
شایسته  عمل،  در  بلکه  حرف  در  نه  باید  است؛  ضروری تر  فعلی،  مقطع 
سالاری را به منصه ظهور برسانیم؛ بر همین اساس، مدیران دستگاه قضائی 
نسبت به شناسایی نیروهای کارآمد و سپردن امور خطیر و مهم به آنها 

اهتمام داشته باشند.
رئیس دستگاه قضا در ادامه خطاب به رؤسای کل دادگستری های سراسر 
پویا  و  مستمر  نظارتی  زیرمجموعه خودشان  به  نسبت  داد  دستور  کشور 
و  سریع تر  بهتر،  قضائی،  دستگاه  در  امور  تا  باشند  داشته  همه جانبه  و 

کم هزینه تر پیش روند.
وی ادامه داد: نظارت رؤسای کل دادگستری ها باید شامل همه مراجع و 
واحدهای قضائی اعم از دادسراها، دادگاه های بدوی، تجدیدنظر، بخش های 

ستادی و غیره در استان محل مسئولیت شان باشد.
کل  رؤسای  کرد:  تصریح  اژه ای  محسنی  والمسلمین  حجت الاسلام 
و  بدوی  محاکم  و  دادسراها  بر  مستمر  و  ویژه  به صورت  دادگستری ها 
همراه  رسیدگی  در  تأخیر  با  پرونده ها  تا  باشند  داشته  نظارت  تجدیدنظر 
یا  دادگاه  در  سال  سه  بر  بالغ  پرونده ای  که  شده  مشاهده  بعضاً  نباشند؛ 
دادسرا مانده است؛ در این قبیل موارد رؤسای کل دادگستری ها بررسی ها 
و پیگیری های مقتضی را صورت دهند که دلیل ماندن سه ساله یک پرونده 

در یک شعبه چیست؟
رئیس قوه قضائیه در ادامه بر اهمیت متناسب بودن قرارهای صادره برای 
شرایط  فردی  که  شده  مشاهده  بعضاً  داشت:  بیان  و  کرد  تاکید  متهمین 
بازداشت موقت را ندارد اما برای او یک وثیقه سنگین صادر شده تا در 
بازداشت بماند یا اینکه به نحوی برای او وثیقه صادر شده که تأمین آن، 
زمان بر بوده است؛ این موارد ممکن است مسئولیت شرعی و قانونی داشته 
باشد؛ لذا مسئولان دادسرا نسبت به صدور قرارها و تناسب آنها با اتهام 
انتسابی به متهم، اهتمام ویژه داشته باشند و چنانچه صدور قراری، منجر 
ممکن  زمان  کمترین  در  باید  بازداشت  این  می شود،  متهم  بازداشت   به 

باشد.
احکام  بر  دادگستری ها  کل  رؤسای  داشت:  اظهار  قضا  دستگاه  رئیس 
دادگاه های بدوی و تجدیدنظر، هم از حیث شکلی و هم از حیث ماهوی، 
حبس  جایگزین  احکام  صدور  باشند؛  داشته  بیشتری  دقت  و  نظارت 
بعضاً احکامی تحت عنوان »جایگزین حبس« صادر  پسندیده است ولی 

می شوند که معقول به نظر نمی رسند.

رئیس قوه قضائیه:

شایسته سالار باشید؛ به نیروهای کارآمد و کارآمدسازی بیشتر توجه کنید


